
ZARZĄDZENIE NR 39.2021 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 13.10.2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11,    
poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Przeznacza się do zbycia nieruchomość z zasobu nieruchomości gminy Sokoły. 

Lp. Nr 
ewidencyjny 
nieruchomo-
ści                   

Nr 
księgi 
wieczys-
tej 

Po- 
wierzch-
nia w ha. 

Położenie Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
w planie 
zagospodarowa-
nia 
przestrzennego 

Rodzaj zbycia Cena 
nierucho-
mości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 38 
 
 

LM1W/
0002175
6/6 

0,4820 Porośl-
Kije 
 

nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana, 
sklasyfikowana 
jako pastwiska 
trwałe 

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowa-
nia 
przestrzennego 

sprzedaż 
w trybie 
bezprzetargo-
wym na rzecz 
PGE Dystrybucja 
S.A. w celu 
realizacji 
inwestycji celu 
publicznego 
polegającego 
na budowie 
urządzeń 
infrastruktury 
technicznej 
w postaci 
rozdzielni 
sieciowej 110kV 
w związku 
z planowaną 
modernizacją 
linii kolejowej 
PKP i 
połączeniem 
sieci PGE 
Dystrybucja S.A. 
z obiektami PKP 
Energetyka S.A. 

21 449,00 zł  
sprzedaż 
zwolniona 
z podatku 
VAT, 
zgodnie 
z art. 43 
ust. 1 pkt 9 
ustawy 
z dnia 11 
marca 
2004r. 
o podatku 
od towarów 
i usług 
(Dz. U. 
z 2021 r. 
poz. 685 
z późn. zm.) 

 
§ 2 

Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości pod warunkiem złożenia 
wniosku o jej nabycie w terminie sześciu tygodni od daty wywieszenia niniejszego zarządzenia,      
tj. do dnia 24.11.2021 r. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta              
na warunkach określonych w niniejszym wykazie.  



§ 3 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Sokoły ul. Rynek Mickiewicza 10, tj. od 13.10.2021 r. do 03.11.2021 r., sołectwie wsi 
Porośl-Kije oraz zamieszczony zostaje na stronie internetowej BIP Urzędu. Informacja                        
o wywieszeniu wykazu zostaje podana do publicznej wiadomości przez publikację w Tygodniku 
Idziemy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

WÓJT  

 

                                                                                              dr inż. Józef Zajkowski  

 


